
広報おおさき 2014-6　8  9　広報おおさき 2014-6

　古川穂波地区への大崎市民病院本院移転、開院に伴い、

JR 古川駅～市民病院間を往復するシャトルバスを運行し

ます。また、美里町住民バス( 美里線)、ミヤコーバス色麻線

の一部の便も乗り入れをします。

　

　 まちづくり推進課

　 　地域自治・ NPO 担当　  23-5069

古川駅前

古川年金事務所入口
100 円

七日町

南新町
100 円 100 円

古川南町

栄町西 100 円 100 円 100 円

大崎市民病院 100 円 100 円 100 円 100 円

穂波六丁目 130 円 130 円 150 円 150 円 150 円

■古川駅前～大崎市民病院間各停留所

　での乗降は一律 100 円

日時　6 月 15 日

      10:00 ～ 12:30

場所　ミヤコーバス古川営

業所・大崎市民病院

集合場所　①ミヤコーバス

古川営業所 ( 自家用車の人 )

大崎市古川駅東 1-7-1　

② JR 古川駅 ( 公共交通の人 )

※ミヤコーバス古川営業所

　まで送迎します。

対象　市内に在住する小学生

以下の児童と幼児 30 人程度

※小学校 3 年生以下は保護

　者同伴

内容　営業所見学、洗車体験、

バスの乗り方講座、体験試乗、

市民病院内覧会参加など

申込　6 月 11 日まで電話

で申込み

　まちづくり推進課

　　地域自治・NPO 担当

　    23-5069

■古川駅前～大崎市民病院間の各停留所での乗降は一律 100 円

大崎市民病院行

鹿島台駅 7:30 8:50 11:35
ＪＲ小牛田駅 8:14 9:38 12:23
美里町役場（着） 8:18 9:42 12:27
大崎合同庁舎前 8:44 10:07 12:52
ＪＲ古川駅南口 8:48 10:11 12:56
大崎市民病院 8:58 10:21 13:06

鹿島台駅行

大崎市民病院 9:38 11:33 15:23 16:49
ＪＲ古川駅南口 9:48 11:43 15:33 16:59
大崎合同庁舎前 9:52 11:47 15:37 17:03
美里町役場（着） 10:17 12:12 16:02 17:28
ＪＲ小牛田駅 10:22 12:15 16:05 ―
鹿島台駅 11:10 13:03 16:53 ―

※
主
な
停
留
所
の
み

　
表
記
し
て
い
ま
す

ぼくと一緒

に参加しま

せんか !

大崎市役所

パレットおおさき

リオーネ
ふるかわ

ハローワーク古川

4

347
1

108

32

158

f プラザ

大崎市民病院

6

5

20

7

JR 塚目駅

2

Ｊ
Ｒ
古
川
駅

14

3

109

12
13

19

18

17

16 15

8

11

14

 古川駅前

 古川年金事務所入口

 駅南

 駅前大通一丁目

 台町

 七日町

 三日町

 古川南町

 南町団地入口

 中里

 南新町

 栄町東

 栄町西

 大崎市民病院

 ほなみ親水公園前

 穂波五丁目

 穂波六丁目

 穂波ショッピングタウン

 穂波八丁目

 穂波東公園前

下り路線 駅南経由 七日町経由

古川駅前 7:10 8:20 10:50 12:30 15:40 7:40 9:50 11:30 14:00

古川年金事務所入口 7:13 8:23 10:53 12:33 15:43    

駅南 7:13 8:23 10:53 12:33 15:43    

駅前大通一丁目      7:41 9:51 11:31 14:01

台町      7:43 9:53 11:33 14:03

七日町      7:45 9:55 11:35 14:05

三日町      7:46 9:56 11:36 14:06

古川南町      7:47 9:57 11:37 14:07

南町団地入口      7:48 9:58 11:38 14:08

中里 7:14 8:24 10:54 12:34 15:44    

南新町 7:16 8:26 10:56 12:36 15:46    

栄町東 7:17 8:27 10:57 12:37 15:47 7:49 9:59 11:39 14:09

栄町西 7:18 8:28 10:58 12:38 15:48 7:50 10:00 11:40 14:10
大崎市民病院 7:21 8:31 11:01 12:41 15:51 7:54 10:04 11:44 14:14

ほなみ親水公園前 7:22 8:32 11:02 12:42 15:52 7:55 10:05 11:45 14:15
穂波五丁目 7:23 8:33 11:03 12:43 15:53 7:56 10:06 11:46 14:16

穂波六丁目 7:24 8:34 11:04 12:44 15:54 7:57 10:07 11:47 14:17

穂波ショッピングタウン 7:25 8:35 11:05 12:45 15:55 7:58 10:08 11:48 14:18

穂波八丁目 7:26 8:36 11:06 12:46 15:56 7:59 10:09 11:49 14:19

穂波東公園前 7:27 8:37 11:07 12:47 15:57 8:00 10:10 11:50 14:20

上り路線 駅南経由 七日町経由

ほなみ親水公園前 6:55 7:35 8:30 9:10 11:30 13:30 10:30 12:50 14:30 17:00

穂波五丁目 6:56 7:36 8:31 9:11 11:31 13:31 10:31 12:51 14:31 17:01

穂波六丁目 6:57 7:37 8:32 9:12 11:32 13:32 10:32 12:52 14:32 17:02

穂波ショッピングタウン 6:58 7:38 8:33 9:13 11:33 13:33 10:33 12:53 14:33 17:03

穂波八丁目 6:59 7:39 8:34 9:14 11:34 13:34 10:34 12:54 14:34 17:04
穂波東公園前 7:00 7:40 8:35 9:15 11:35 13:35 10:35 12:55 14:35 17:05

大崎市民病院 7:03 7:43 8:38 9:18 11:38 13:38 10:38 12:58 14:38 17:08
栄町西 7:06 7:46 8:41 9:21 11:41 13:41 10:41 13:01 14:41 17:11

栄町東 7:07 7:47 8:42 9:22 11:42 13:42 10:42 13:02 14:42 17:12

南新町 7:08 7:48 8:43 9:23 11:43 13:43    

中里 7:10 7:50 8:45 9:25 11:45 13:45    

南町団地入口       10:43 13:03 14:43 17:13

古川南町       10:44 13:04 14:44 17:14

三日町       10:45 13:05 14:45 17:15

七日町       10:47 13:07 14:47 17:17

台町       10:49 13:09 14:49 17:19

駅前大通一丁目       10:51 13:11 14:51 17:21

駅南 7:11 7:51 8:46 9:26 11:46 13:46    

古川年金事務所入口 7:11 7:51 8:46 9:26 11:46 13:46    

古川駅前 7:15 7:55 8:50 9:30 11:50 13:50 10:52 13:12 14:52 17:22

下り路線 月～金 土・日・祝日

ミヤコーバス古川営業所 11:58 ― ― ― ― ―
古川駅前 12:05 13:00 15:20 18:30 10:00 14:30
古川年金事務所入口      
駅南      
駅前大通一丁目 12:06 13:01 15:21 18:31 10:01 14:31
台町 12:08 13:03 15:23 18:33 10:03 14:33
七日町 12:10 13:05 15:25 18:35 10:05 14:35
三日町 12:11 13:06 15:26 18:36 10:06 14:36
古川南町 12:12 13:07 15:27 18:37 10:07 14:37
南町団地入口 12:13 13:08 15:28 18:38 10:08 14:38
中里      
南新町      
栄町東 12:14 13:09 15:29 18:39 10:09 14:39
栄町西 12:15 13:10 15:30 18:40 10:10 14:40
大崎市民病院 12:19 13:14 15:34 18:44 10:14 14:44

上り路線 月～金 土・日・祝日

大崎市民病院 8:16 9:56 12:11 16:16 18:16 9:56 14:46
栄町西 8:19 9:59 12:14 16:19 18:19 9:59 14:49
栄町東 8:20 10:00 12:15 16:20 18:20 10:00 14:50
南新町       
中里       
南町団地入口 8:21 10:01 12:16 16:21 18:21 10:01 14:51
古川南町 8:22 10:02 12:17 16:22 18:22 10:02 14:52
三日町 8:23 10:03 12:18 16:23 18:23 10:03 14:53
七日町 8:25 10:05 12:20 16:25 18:25 10:05 14:55
台町 8:27 10:07 12:22 16:27 18:27 10:07 14:57
駅前大通一丁目 8:29 10:09 12:24 16:29 18:29 10:09 14:59
駅南       
古川年金事務所入口       
古川駅前 8:30 10:10 12:25 16:30 18:30 10:10 15:00
ミヤコーバス古川営業所 ― 10:17 ― ― ― ― ―

■鹿島台駅～大崎市民病院間の各停留

　所での乗降は一律 100 円

■運休日は、土・日・祝日・年末年始

シャトルバス

体 験 試 乗 会

参 加 者 募 集

シャトルバス

体 験 試 乗 会

参 加 者 募 集

シャトルバス運賃表

駅南経由

七日町経由

シャトルバス
運行経路

■大崎市民病院～穂波地区間

　各停留所での乗降は 130 円

　～ 150 円

シャトルバスを
運行します

7月1日の大崎市民病院の
外来診療開始にあわせ

シャトルバスを
運行します

7月1日の大崎市民病院の
外来診療開始にあわせ


